ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2015 № 53-п
г. Ярославль

О предоставлении
ООО «Агроресурс» права
пользования участком недр

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля
1992 года № 2395-1 «О недрах», Законом Ярославской области от 9 июня
2009 г. № 30-з «О регулировании отдельных отношений в сфере недропользо-
вания», постановлением Правительства области от 12.03.2010 № 148-п
«Об утверждении Порядка и условий проведения аукционов на право пользо-
вания участками недр и признании утратившими силу отдельных постановле-
ний Правительства области» и на основании протокола заседания аукцион-
ной комиссии от 12.01.2015 № 3/2015
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Агроре-
сурс» (ИНН 7604214174) право пользования участком Талицы западный - ме-
сторождение Петровское-1 в Ростовском муниципальном районе с целью гео-
логического изучения, разведки и добычи.

2. Департаменту охраны окружающей среды и природопользования Яро-
славской области в установленном законодательством Российской Федерации
порядке оформить право пользования участком недр, указанным в пункте 1.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора области Шилова А.Н.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов